別紙 7 一括契約（標準契約）報告書の記入例

令和   年   月   日

  茨城県知事指定検査機関

公益社団法人茨城県水質保全協会

理事長  成田 浩明    殿

                     郵便番号     －

契約代行者 住  所

氏  名                       印

（法人名及び代表者名）

            電   話

登録番号  茨・水  －

浄化槽一括契約（標準契約）報告書

浄化槽一括契約（ ５月分）を下記のとおりご報告いたします。

記

契 約 件 数      ４ 件
払 込 金 額

(法第１１条検査手数料）
  ９,０００ 円

№ 市町村名 浄化槽管理者（設置者）名 契  約  内  容
浄化槽

の区分

検査手数料の

徴収の有無

1  水戸市  茨城 太郎 新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（   ４，５００ 円）・協会請求

2  那珂市  那珂 一郎 新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（         円）・協会請求

3  笠間市  笠間 花子 新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定     ８   月 ）

（          円）・協会請求

4  水戸市  水戸 三郎 新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（          円）・協会請求

5

新規・更新・変更・解約
新設・既設

 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（          円）・協会請求

6

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（          円）・協会請求

7

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（          円）・協会請求

8

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（          円）・協会請求

9

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（          円）・協会請求

10 ひたちなか市  田彦 二郎 新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（    ４,５００ 円）・協会請求

注１） 契約内容、浄化槽の区分及び検査手数料の徴収の有無の欄には、該当する所に○を付して下さい。

       徴収予定の場合には、予定月を記載して下さい。

注２） 契約内容の新規とは、一括契約書により新しく契約したものになります。

注３） 検査手数料徴収の有無の欄の（   ）内には、徴収した検査手数料の金額を記載して下さい。

注４） この用紙はコピーして使用して下さい。２枚以上になる場合は、２枚目以降の契約代行者住所、氏名等の記載は不要です。

       ※連絡事項 次の振込用紙を送付して下さい。（ □ ゆうちょ銀行     ２０  枚）

・一括契約書により新しく契約を締結

した場合は、新規に○をしてください。

･契約の内容が変わり、新たに契約を締

結し直した場合は、変更に○をしてく

ださい。

・契約更新時において、検査手数料を徴

収した場合は、更新を選び、徴収した金

額を記載し報告してください。

・新設の場合は 7 条検査、既設の場合は 11 条検査が対象

になります。

・新設7条検査の場合は手数料の徴収は必要ありません。

・契約締結時及び更新時に検査手数料が徴収できない場合

は、予定月を記載してください。 なお、検査手数料徴収

後は、この報告書により再度報告してください。

･協会から管理者への直接請求の場合は、協会請求に○をし

てください。

・契約締結時及び更新時の報告後に

検査手数料を徴収した場合は、№及

び徴収済みに○をしてください。ま

た、金額を記載してください。

実際に徴収した金額を

記載してください。

実際に契約した件数(変更分も

含む)を記載してください。

№ 市町村名 浄化槽管理者（設置者）名 契  約  内  容
浄化槽

の区分

検査手数料の

徴収の有無

11

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

12

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

13

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

14

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

15

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

16

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

17

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

18

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

19

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

20

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

21

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

22

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

23

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

24

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

25

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

26

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

27

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

28

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

29

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求

30

新規・更新・変更・解約 新設・既設
 徴収（ 済 ・ 予定         月 ）

（           円）・協会請求